UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 45/2023 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 45/2023 – CEAD/UFPI

Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas
no Curso de Especialização em Matemática, suas
Tecnologias e o Mundo do Trabalho, a ser realizado pelo
CEAD/UFPI, por de convênio com a Secretaria de
Educação Básica /MEC.

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal do
Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, observando a Resolução CNE/MEC 1, de
06/04/2018, e a Resolução CEPEX/UFPI 349, de 16/09/2022, torna público o RESULTADO DOS
PEDIDOS DE INSCRIÇÃO no Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas no Curso
de Especialização em Matemática, suas Tecnologias e o Mundo do Trabalho a ser realizado
pelo CEAD/UFPI, por meio de convênio com a Secretaria de  Educação Básica, do Ministério
da Educação (MEC), nos termos do Edital 45/2023 – CEAD/UFPI, de 17/07/2023, conforme
Anexo I.

Teresina, 26 de julho de 2023.

LÍVIA FERNANDA NERY DA SILVA

Diretora do CEAD/UFPI

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 45/2023 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 45/2023 – CEAD/UFPI

Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas no Curso de Especialização em
Matemática, suas Tecnologias e o Mundo do Trabalho, a ser realizado pelo
CEAD/UFPI, por de convênio com a Secretaria de Educação Básica /MEC.

ANEXO I – RESULTADO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO

NÚCLEO: PICOS-PI

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

(Item do edital que não foi atendido)

76751 ANA CLARA DA SILVA Indeferido Item 6.2.1, e.

76305 ANDERSON RICARDO FILIPIM Indeferido Item, 6.2.1, a, b, c, d, e.

76618 ANTONIA JARDELMA TEIXEIRA MENEZES Indeferido Item, 6.2.1, c, d.

76860 ANTONIO MAGNO FERREIRA Indeferido Item, 6.2.1, b, d, e.

76406 ANTONIO VIEIRA SOUZA NETO Deferido

76009 ANTONIO WESLEY DE BRITO VIEIRA Deferido

76523 ARMANDO NILO DE CARVALHO SANTOS Deferido

75974 CARTEGIANO DA SILVA MACIEL Indeferido Item, 6.2.1, a, b, c, d, e.

76855 CHRISTIAN ALVES CAVALCANTE Deferido

76616 CLEIDISON DOS SANTOS Indeferido Item, 6.2.1, a, b, c, d, e.

76528 CRISTIANO MARÇAL TONIOLO Indeferido Item, 6.2.1, a, b, c, d, e.

76624 DANIELA VIEIRA SANT ANA GUAIOTO Indeferido Item, 6.2.1, a, b, c, d, e.

76807 DEISYRE LUCAS STEMPINHAKI Indeferido Item, 6.2.1, a, b, c, d, e.

76631 ENOCH MASCARENHAS PEDREIRA Deferido

76562 FERNANDO RIBEIRO DA CONCEIÇÃO Deferido

76258 FRANCISCO JOSÉ VIEIRA DANTAS Deferido

76843 FRANCISCO RODRIGUES CARVALHO Deferido

76487 GABRIEL DOS SANTOS SAMPAIO Indeferido Item, 6.2.1, a, b, c, d, e.

76402 GENECÍ CARDOSO SILVA Indeferido Item, 6.2.1, a, b, c, d, e.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 45/2023 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

76741 GIRLEANE RODRIGUES FLORENTINO Deferido

76037 GUIMARAES SILVA RIBEIRO DE SOUSA Deferido

76186 HELEN FERNANDA RODRIGUES NASCIMENTO Deferido

76829 IOBERTO NAZARENO BAHIA DE SOUSA Indeferido Item, 6.2.1, a, b, c, d, e.

76832 ISABELA VIEIRA DA COSTA Deferido

76815 ISRAEL NUNES PIMENTEL DO NASCIMENTO Deferido

76899 JABSON DE SOUZA SENA Indeferido Item, 6.2.1, a, b, c, d, e.

76014 JAIANE DE MOURA CARVALHO Deferido

76536 JHUENNY DE CASTRO SOARES Indeferido Item, 6.2.1, c.

76449 JOÃO FRANCISCO DE OLIVEIRA Indeferido Item, 6.2.1, b, d, e.

75966 JOELMA DE MOURA BRITO Deferido

76140 JOSÉ DIÓGENES VIEIRA DA COSTA Deferido

76498 JOSÉ GOMES ALMEIDA JUNIOR Indeferido Item, 6.2.1, b, d, e.

76432 JOSE JACSON DE OLIVEIRA SILVA Deferido

76334 JOSIELY BEZERRA DIAS Indeferido Item, 6.2.1, a, b, c, d.

76718 KELDYNA CAVALCANTE DE VASCONCELOS FERREIRA Deferido

76667 LAURA DE JESUS RODRIGUES Deferido

76891 LEANDRO FRANCICO DOS SANTOS Deferido

76516 LENISVALDO ALVES CANUTO Indeferido Item 6.2.1, a.

75925 LUZIA CARLA DIAS CARVALHO Deferido

76719 MARCOS TEIXEIRA ALVES Deferido

76175 MARIA AUZENIA RUVIARO BEVILACQUA Deferido

76081 MARIA ELIZABETE FREITAS ARRUDA Deferido

76640 MARILENE ALVES RIBEIRO GONÇALVES Indeferido Item 6.2.1, e.

76534 MAYRA SOUSA PADILHA Indeferido Item, 6.2.1, a, b, c, e.

76257 MICHEL ALVES DA SILVA Indeferido Item, 6.2.1, a, b, c, d, e.

76591 PAULO DE TARSO SOUSA MARTINS FILHO Deferido

76504 RAFAEL DOS SANTOS REGO Indeferido Item, 6.2.1, a, b, c, d, e.

76104 RAIMUNDA LEITE DE MENESES Deferido

76408 REGIANE BATTISTIN Indeferido Item, 6.2.1, a, b, c, d, e.

76665 RICARDO GONÇALVES DOS SANTOS Deferido

76437 ROBERTO DE OLIVEIRA SANTOS Indeferido Item, 6.2.1, a, b, c, d, e.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 45/2023 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

76335 ROMERO MARCILIO BARROS MATIAS DE OLIVEIRA Deferido

76781 RONALDO BATTAGLIA JAYME Deferido

76044 SADAIK FERREIRA LIMA Indeferido Item, 6.2.1, a, b, c, d, e.

76847 SAMUEL SANTOS FERREIRA CABRAL Deferido

76410 STEFANE FERNANDA DA SILVA Deferido

76566 SUELENE DE OLIVEIRA MARQUES Indeferido Item, 6.2.1, a.

76546 THIAGO OLIVEIRA DE ALMEIDA Deferido

75982 THIAGO RAFFAEL RODRIGUES MENDES Deferido

76373 VALDEIR RAIMUNDO RODRIGUES Deferido

76127 VALDEMIR SILVA OLIVEIRA JUNIOR Deferido

76471 VALTER DE MELO MARTINS Deferido

76555 VINICIUS LEITE CÂMARA GODEIRO Indeferido Item, 6.2.1, a, b, c, d, e.

76357 WELITON DHON DA SILVA Indeferido Item, 6.2.1, a, b, c, d, e.

76053 WESLEY MACHARETH LISBOA Indeferido Item, 6.2.1, a, b, c, d, e.

76369 YASSUO YAMAURA Deferido

NÚCLEO: TERESINA-PI

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

(Item do edital que não foi atendido)

76455 ADENILTON DA SILVA REIS Deferido

76279 ADRIANA MARIA DA CRUZ SILVA Indeferido Item, 6.2.1, b, c, d, e. Item 6.8

76671 AÉRCIO BRITO SILVA Indeferido Item, 6.2.1, a, b, c, d, e. Item 6.8

76454 ALICE DA SILVA AQUINO Deferido

75964 ANA PATRÍCIA VICENTE DA SILVA Indeferido Item, 6.2.1, a, b, c, d, e.  Item 6.8

76120 ANDRE DA SILVA ARAUJO Indeferido Item, 6.2.1, a, b, c, d, e.  Item 6.8

76162 ANDRE DE ARAUJO NEVES Deferido

76570 ANE CAROLINE DOS SANTOS MORAE Indeferido Item, 6.2.1, a, b, c, d, e.  Item 6.8

76041 ANGELA BEATRIZ MENDES ROSA DE SOUSA Deferido

76817 ANTÔNIA OLIVEIRA DA SILVA Indeferido Item, 6.2.1, c, d, e. Item 6.8

76735 ANTÔNIO EMANUEL DOS SANTOS PEREIRA Deferido

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 45/2023 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

76212 ANTÔNIO MÁRCIO VIEIRA LIMA Deferido

75946 ANTONIO ROBERTO ARAUJO RIBEIRO Deferido

76867 BERNARDA MARIA VIANA DA SILVA SOUSA Indeferido Item, 6.2.1, a, b, c, d, e.  Item 6.8

76122 BIANCA ARAUJO DOS ANJOS Indeferido Item, 6.2.1, b, d, e.  Item 6.8

76639 BRANDON-LHE DE SOUZA FERNANDES Indeferido Item, 6.2.1, c, e.  Item 6.8

76237 BRUNA DA SILVA CARNEIRO Deferido

76871 BRUNO CARDOSO DE MELO Deferido

76325 BRUNO UODSON PEREIRA SILVA Indeferido Item, 6.2.1, a, b, c, d, e.  Item 6.8

76841 CARLOS AUGUSTO DO NASCIMENTO E SILVA JUNIOR Indeferido Item, 6.2.1, e.  Item 6.8

76192 CHARLES ALEXANDRE ANDERSON LUCIANO Indeferido Item, 6.2.1, c, d, e.  Item 6.8

76254 CLAUDIA ROSANE MOREIRA DA SILVA Deferido

76261 CLECI GERALDO LOPES Indeferido Item, 6.2.1, b, c, d, e.  Item 6.8

76233 CRISTIANO FRANCISCO ARAGAO Indeferido Item, 6.2.1, a, b, c, d, e.  Item 6.8

76674 CRISTIANO RODRIGUES FERREIRA Indeferido Item, 6.2.1, d, e.  Item 6.8

76220 DAIANE LIMA VIRGILI COELHO Indeferido Item, 6.2.1, a, b, c, d, e.  Item 6.8

76399 DANIELE VIRGINIO DE LIMA Indeferido Item, 6.2.1, a, b, c, d, e.  Item 6.8

76483 DANILO RAULINO GUIMARÃES CRUZ DA SILVA Deferido

76766 DARLANIA DE LIMA BATISTA Deferido

76702 DÉBORA MARÍLIA HAUENSTEIN Deferido

76099 DORILENE DE SOUSA OLIVEIRA REIS Deferido

76768 EDINALDO GUIMARÃES DE FREITAS JUNIOR Deferido

76634 EDNA LOPES DOS SANTOS Deferido

76740 EDSON LAURIANO Deferido

76769 EDUARDO PEREIRA DE SOUZA Deferido

76473 ELENO RODRIGUES DA SILVA PEREIRA Indeferido Item 6.2.1 (a, b, c, d, e)

76198 ELIAS OLIVEIRA LIMA FILHO Deferido

76902 ELVIRA CARMEN FARIAS AGRA LEITE Deferido

75939 EMILAY THAMIELY TAVARES DE SENA Deferido

76409 EVERALDO FREITAS DOS SANTOS Indeferido Item 6.2.1 (b, c, e)

76062 EZEQUIEL PINHEIRO PORTO Indeferido Item 6.2.1 (a, b, c, d, e)

76307 FABIO JOSE BARBOSA Indeferido Item 6.2.1 (b, c, d, e)

76065 FÁBIO LEANDRO CRUZADO Deferido

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 45/2023 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

76160 FELIPE DE MELO MACHADO Indeferido Item 6.2.1 (a, b, c, d, e)

76479 FERNANDO BRAZ BRANDÃO CARDOSO Deferido

76508 FLAVIA RODRIGUES ALVES Deferido

76078 FRANCINALDO DA SILVA MONTE Indeferido Item 6.2.1 (a, b, c, d, e)

76576 FRANCISCA CÉLIA DIS SANTOS ARAÚJO Indeferido Item 6.2.1 (b, c, d, e)

76222 FRANCISCO DANIEL MARQUES DE ABREU LIRA Indeferido Item 6.2.1 (b, c, e) e 6.8

76252 FRANCISCO TIBURTINO LEITE Indeferido Item 6.2.1 (a, b, c, d, e)

76089 GENIVAL SILVA IBIAPINA Deferido

75949 GERSON BRUNO PINTO DE AGUIAR Deferido

76345 GILBERTO DA SILVA Deferido

76224 GILVAN LIMA NETO Deferido

76338 GISLANNY DOS ANJOS VERAS Deferido

76230 GUILHERME LOPES DA SILVA Deferido

76655 GUILHERME PORTO DA SILVA Deferido

76548 HALLISON PEREIRA MELO Indeferido Item 6.2.1 b, c, d, e

75913 HEBER CRUZ SILVA Deferido

76183 IGOR G MONTEIRO Indeferido Item 6.2.1 b, c, d, e

76394 INDIRA SORAIA TINUM Indeferido Item 6.2.1 a, b, c, d, e

76085 INGRID PEREIRA RODRIGUES Deferido

76558 IRINEU BRASILIANO Indeferido Item 6.2.1, b.

76250 IRIS DIONE RODRIGUES Deferido

76853 ISAIAS FERREIRA DA SILVA Indeferido Item 6.2.1 a, b, c, d, e

76615 IVANEIDE BEZERRA NEVES Deferido

76341 JAIRO SAVIO RAMOS DE MEDEIROS Deferido

76080 JANAILTON SANTOS DE OLIVEIRA Indeferido Item 6.2.1 e

76776 JEAN CARLOS MAGALHÃES DA SILVA Deferido

76296 JEANNE CLEIDE COSTA DE OLIVEIRA Indeferido Item 6.2.1 c, d, e

76004 JEISSON ANDRÉS ROMERO BELTRÁN Indeferido Item 6.2.1 a, b, c, d, e

76589 JOAO VICTOR PEREIRA LOPES Deferido

76692 JOICE CAROLINE DE JESUS MARQUES Deferido

76297 JORGE AUGUSTO SILVA FERREIRA Deferido

76878 JORGE CARVALHO DOS SANTOS Deferido

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 45/2023 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

76025 JORGE RODRIGO ASSIS MOREIRA Indeferido Item 6.2.1 b, c, d, e

76857 JOSÉ ARIZONAEL DA SILVA Indeferido Item 6.2.1 a, b, c, d, e

76404 JOSÉ PAULO DE OLIVEIRA Indeferido Item 6.2.1 a, b, c, d, e

76587 JOSÉ RIBAMAR PEREIRA DA SILVA NETO Deferido

76112 JOSIVAN BARROS LOPES Indeferido Item 6.2.1 a, b, c, d, e

76247 JOYCILENE LOPES DE BRITO Deferido

76016 KLEYSSON SOARES DA SILVA Deferido

76840 LARISSA VIEIRA DA SILVA Indeferido Item 6.2.1 a, b, c, d, e

76743 LEIDSON LIMA DOS SANTOS Deferido

75922 LEONARDO MARTINS Deferido

76270 LORENZO PHILIP RAMACCIOTTI VIEIRA VIEIRA Deferido

76018 LUANA BARCELOS SEVERO Deferido

76203 LUANA DO AMPARO PINHEIRO DE SOUSA Deferido

76569 LUANA RAQUEL MEINERZ Deferido

76595 LUCIENE FERNANDA MORAIS DE CASTRO Deferido

76725 LUCILANDIA FURTADO DA CRUZ FREITAS Deferido

76728 LUIS JOSE SILVA OELHO Indeferido Item 6.2.1 c, d, e

75952 LUIS KAROL WATTILLA GONCALVES MARTINS DE MOURA Indeferido Item 6.2.2

75926 MACLEAN VIEIRA PEREIRA Deferido

76470 MARCEL MENDES DE SOUZA Deferido

75991 MARCELO DA SILVA MADUREIRA Indeferido Item 6.2.1 a, b, c, d, e

76900 MARCO PAULO BISPO DE CARVALHO Indeferido Item 6.2.1 a, b, d, e

76827 MARCOS FLAVIO RIBEIRO CAMPOS Indeferido Item 6.2.1 b

76079 MARIA APARECIDA RAMOS RIBEIRO Indeferido Item 6.2.1 a, b, c, d, e

76378 MARIA CLARA DE ARAÚJO CASTRO Deferido

76216 MARIA DO CARMO CARVALHO ALVES Indeferido Item 6.2.1 a, b, c, d, e

76501 MARIA DO SOCORRO TRINDADE RIBEIRO Indeferido Item 6.2.1 a, b, c, d, e

76717 MARIA KHEHURILEN BELEM DOS SANTOS Indeferido Item 6.2.1 b, c, d, e

76873 MARIA LUIZA AGRA LEITE Deferido

75907 MARIA MAIRA LEAL LIMA Deferido

76103 MÁRIO RODRIGUES DE OLIVEIRA FILHO Indeferido Item 6.2.1 a, b, c, d, e

75978 MARISTELA DALAVECHIA Indeferido Item 6.2.1 a, b, c, d, e

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 45/2023 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

76382 MARLON AUGUSTO DAS CHAGAS BARROS Deferido

76418 MATEUS PONTES DA SILVA Deferido

75924 MATEUS SILVA RÊGO Deferido

76614 MIKAELY PEREIRA DE SOUSA Deferido

76730 MIQUEIAS DO NASCIMENTO FERREIRA Indeferido Item  6.2.1 a, b, c, d, e

75945 MIRIAM BARREIRA DOS SANTOS Deferido

75936 MIRYAM SILVA RAMOS Deferido

76567 MOACIR RAMOS DOS SANTOS Indeferido Item 6.2.1, b,d,e

76082 MONICA MARINHO PINHEIRO Deferido

76757 NAFTALI MORAIS SILVA Deferido

75954 NARAIANY AP GARCIA MACHADO DE ASSIS PIRES DE ARAUJO Indeferido Item 6.2.1, b, d, e

76706 NATÁLIA NASCIMENTO DA SILVA Deferido

76875 NATALIA VIRGINIA LIMA TORRES FURTADO Indeferido

76854 NATANAEL DA SILVA COSTA Indeferido Item 6.2.1, a.

76477 ODEON GOMES DA SILVA Indeferido Item 6.2.1 a, b, c, d, e

76505 PATRÍCIA DE ALENCAR SANTOS Deferido

76034 PATRICIA LENE MONTEIRO FERREIRA Indeferido Item 6.2.1, c, e

76301 PATRICIA SANTOS COSTA Indeferido Item 6.2.1 a, b, c, d, e

76668 PAULA ALESSANDRA COSTA CAROSIO PEREIRA Deferido

76354 PEDRO VICTOR LIMA RODIRGUES Deferido

76463 PRISCILA TALITA CARASSATO ALVES Deferido

76202 RAIMUNDO NONATO MARTINS JUNIOR Deferido

76055 RITA DE CÁSSIA MARQUES LIMA COSTA Indeferido Item 6.2.1 a, b, c, d, e

76281 RITA DE CASSIA VALENTIM FREITAS Indeferido Item 6.2.1, a, c, d, e

76075 ROBSON GUSTAVO TRIGO ZAPOTOSKI Indeferido Item 6.2.1, b, c, d, e

76395 ROBSON JOSE PEREIRA DE OLIVEIRA Indeferido Item 6.2.1, b, c, d, e

76208 ROGERIO DE OLIVEIRA MORETTO Indeferido Item 6.2.1, c, e

76015 ROMERITO MENDES DE JESUS AMORIM Indeferido Item 6.2.1, a, b, c, d, e

76792 ROMULO MEDEIROS Indeferido Item 6.2.1, e.

76539 RONALD PAULO PINTO ZART Indeferido Item 6.2.1, c,d.

76814 RONI DOS SANTOS GOMES Indeferido Item 6.2.1 a, b, c, d, e.

76698 RONY DEIKSON MACEDO SANTANA Indeferido Item 6.2.1, b, d, e.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 45/2023 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

76238 ROSENILDO DE JESUS Deferido

76657 ROSINALDO PEREIRA DE SOUSA Indeferido Item 6.2.1 a, b, c, d, e

76056 SAMARA BATISTA DA SILVA Indeferido Item 6.2.1 a, b, c, d, e.

75914 SAMUEL NERY GUIMARAES Deferido

76770 SATURNINO SILVEIRA MOURÃO Deferido

76133 SEBASTIÃO ALVES DE ALMEIDA Deferido

76367 SIMONE ROUSSELET LAFRATTA Indeferido Item 6.2.1 a, b, c, d, e.

76293 SONIA MARIA ESTEVES LEÃO Indeferido Item 6.2.1 a, b, c, d, e.

76512 STEPHANIE PAULA SILVA SOUZA GOMES Deferido

76253 TANIA MARA DE OLIVEIRA SOUZA Indeferido Item 6.2.1 a, b, c, d, e.

75927 THAFYLA MARIA RODRIGUES CARVALHO Indeferido Item 6.2.1 a, b, c, d, e.

76170 THAÍS DA SILVA SANTANA Deferido

76897 THATIANE BRITO DA SILVA MEDEIROS Deferido

76478 THIAGO FERREIRA COUTO Indeferido Item 6.2.1 a, b, c, d, e.

76484 THYENNE VANESSA BANDEIRA DOS SANTOS Deferido

76276 VALDIR LUCAS SACRAMENTO DE SANTANA Deferido

76443 VANESSA DE JESUS MARÇAL Deferido

76685 VANILDO DE ARAUJO MARTINS Indeferido Item 6.2.1, a, b, c, d, e.

76132 VITORIA DUMERE Indeferido Item 6.2.1, a, b, c, d, e.

76235 VIVIANE CARVALHO DOS SANTOS Indeferido Item 6.2.1, d.

76790 WANDERSON PAIVA DE SÁ Deferido

76263 WELDEN CHARLES MENESES DE SOUSA Indeferido 6.2.1 a, b, c, d, e

76121 WELLINGTON CABRAL BARBOSA Indeferido Item 6.2.1, b, c, d, e.

76217 WELLINGTON FERREIRA CHAVES Indeferido Item 6.2.1, b, c, d, e

76441 WILLIAN GUIMARAES FEITOSA Indeferido Item 6.2.1, a, b, c, d, e

76733 ZAIDILMA DOS SANTOS SANTANA Indeferido 6.2.1, a, b, c, d, e

76324 ZENAIDE PEREIRA DA SILVA Indeferido 6.2.1, a, b, c, d, e